
                                                                                  
 
 
 
 
ZP/UR/130/2014                                                                                                  Rzeszów, 03.10.2014 r. 
 
 
Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów  
 

Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu 

 

 

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ 

 

      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/130/2014 na „Dostawa czasopism polskich i 

zagranicznych w 2015r. dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rzeszowskiego” na 

podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z 

pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 

 
Pytanie nr 1: Do jakich konsorcjów należy Państwa uczelnia? 
Odpowiedź: Biblioteka należy tylko do Konsorcjum AIP/APS. 

Pytanie nr 2: Czasopismo Global Spine Journal (Lp. 14, Zadanie nr 1) od roku 2015 nie będzie 
dostępne w prenumeracie drukowanej. Będzie dostępne bezpłatnie tylko w wersji online jako open 
access. Prosimy o informację czy wykreślą Państwo ten tytuł z listy. 
Odpowiedź: Global Spine Journal wykreślamy z listy. 
 
Pytanie nr 3: Wykonawca prosi Zamawiającego o informację czy ma on prawo do zakupu w 2015 r.  
niektórych tytułów drukowanych będących przedmiotem postępowania w cenie DDP (cena z głębokim 
rabatem) ze względu na członkostwo Zamawiającego w licencjach krajowych lub konsorcjach. 
Prosimy podać jaki wskaźnik procentowy ceny katalogowej winien naliczyć wykonawca dla cen DDP 
danego wydawcy, którego konsorcjum są Państwo członkiem. 
Odpowiedź: Biblioteka należy tylko do Konsorcjum AIP/APS. 
 
Pytanie nr 4: Pozycje: 17, 19, 23, 32, 34, 35 Zadanie nr 1  
Wykonawca  prosi o podanie informacji czy czasopisma wymienione w  ww. pozycjach mają  w 
bieżącym roku nadruk świadczący o nakładzie  nie wyższym niż 15.000 egz. 
Odpowiedź: Czasopisma z pozycji 17, 19, 23, 32, 34, 35 nie przekraczają nakładu 15000 egz. 
 
Pytanie nr 5: Pozycja 25 Zadanie nr 1 
Wg. naszych danych tytuł  Modern Healthcare nie ukazuje się w wersji druk + bezpłatny online. 
Prosimy o informacje czy ww. tytuł mamy wycenić w wersji drukowanej. 
Odpowiedź: Tak, prosimy o wycenę w wersji drukowanej. 
 
 
 
 

z up. Rektora UR 
 KIEROWNIK  

Działu Zamówień Publicznych 
 

     mgr inż. Eugeniusz Niżnik 
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   Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 

 

 


